
SD JILM Jilemnice – duben 2022 
 
Pátek 1.4.2022  20.00 – 24.00 hod. 
Krakonošův bál 
Rezervace míst ke stolům od 25.3.2022 v Informačním centru. 
150 Kč 
 
Středa 6.4.2022  v 19.00 hod. 
Housle – Divadlo Ungelt Praha 
Hrají: Jiří Langmajer, Pavel Liška, Milan Hein. 
Doposud se oba bratři protloukali newyorskými ulicemi jen těžko. Všechno se ale může 
změnit. Zlodějíčkovské komediální drama o dvou bratřích a jejich rodinném příteli, kde 
naděje na lepší život odhalí pohnutou rodinnou minulost i sílu charakterů. 
490 Kč 
 
Čtvrtek  7.4.2021 v 18.00 hod.     GALERIE V KOTELNĚ  
Zuzana Tvrdíková – Krkonošská krajina 
Vernisáž výstavy obrazů. 
Výstava potrvá do 17.4.2022 
 
Sobota 9.4.2022 v 19.00 hod. 
David Koller  
Nejvýraznější osobnost české hudební scény posledních desetiletí.  Zpěvák, bubeník, 
producent, lídr kapely Lucie a autor mnoha hitů.  David Koller se svojí  kapelou aktivně 
koncertuje,  na jaře 2022 vyráží opět na Acoustic tour. 
650 Kč 
 
Neděle 10.4.2022 v 15.00 hod. 
Velikonoční pohádka ze zahrádky aneb jak se lišák Fešák napálil – Divadlo Kapsa 
Andělská Hora 
Je jaro a to má paní Příroda své rozmary. Takže je chvilku zima, chvilku svítí sluníčko a nebo 
padá sníh. Ale jaro už je opravdu cítit ve vzduchu. A s jarem přichází Velikonoce, 
nejkrásnější svátky jara. A tak není divu, že už jsou všichni celí nedočkaví. 
Brouk Ouk si leští krovky a i šnek Ek ladí píšťalku na veselou písničku. Ale, ale? Kdopak se 
to plíží kolem plůtku. No jistě lišák Fešák. Copak má asi za lubem tehle lesní loupežník? 
Tak to musíme společně vypátrat v naší pohádce. 
100 Kč 
 
Čtvrtek 21.4.2022 v 19.00 hod. 
Karel Šíp 
Nová zábavná talk show bavičů Karla Šípa a Josefa Aloise Náhlovského. 
350 Kč 
 
Pátek 22.4.2022 v 19.00 hod. 
Maturitní ples Gymnázia Jilemnice 
 
Sobota 23.4.2022 v 19.00 hod. 
Ples Nemocnice Jilemnice 
 
 



Pondělí 25.4.2022 v 18.00 hod. 
Hawai  
Expediční cesta po „ráji na Zemi“, ostrovy Oahu, Big Island(Hawaii), Kauai, Maui. Honolulu,  
Waikiki,  nejaktivnější sopka světa - Kilauea, pohádkové pláže, budhistické chrámy,  
botanická zahrada , původní havajské vesnice, největší činná sopka na světě Mauna Loa,  
treky v džungli, zkamenělé lávové stromy, grand kaňon Pacifiku - Waimea valley, Kalalau-
neuvěřitelné sopečné útesy, Polynéské centrum - tichomořské ostrovy v kostce (vesnice, 
kultura, setkání s domorodci), za obřími teleskopy na Mauna Keu(4200m.n.m.),  kultura ,  
život, zajímavosti, ...(Poutavé vyprávění, 800 snímků, havajská  hudba, množství  suvenýrů, 
prodej plakátů ) Na Vaši návštěvu se těší PaedDr.  Libor Turek 
100 Kč 
 
Úterý 26.4.2022 v 19.00 hod. 
Když se zhasne 
Hrají: Lukáš Langmajer, Světlana Nálepková, Michaela Kuklová, Ivo 
Šmoldas 
Trevor a Nina jsou manželský pár z vyšší newyorské společnosti. On je prominentní 
gynekolog, ona majitelka a šéfkuchařka vyhlášené italské restaurace. Jejich manželství však 
nelze pokládat za ideální. Může za to předmanželská smlouva, drsnější než pravidla 
amerického fotbalu: ten z manželů, který podá návrh na rozvod, přijde o veškerý majetek, 
který tak automaticky připadne tomu druhému. Jsou Vánoce a Trevor s Ninou pořádají svůj 
tradiční večírek. Jedinými pozvanými hosty jsou poněkud výstřední manželé Imelda a Artur. 
Na první pohled by se mohlo zdát, že půjde o dost nudnou párty, jenže to by ona 
předmanželská smlouva nesměla obsahovat maličký dodatek: ten z manželů, který prokáže 
tomu druhému nevěru, může požádat o rozvod a získá všechen majetek. Vánoční večírek se 
tak promění v rozvodové bitevní pole. 
380 / 340 Kč 
 
Připravujeme: 
 
Neděle 1.5. 2022 v 16.00 hod. 
Čiperkové 
Čiperkové - oblíbená dětská kapela vystoupí v Jilemnici. Čiperkové zpívají písničky, které 
pobaví děti, rodiče, babičky i dědy. Přijďte si zazpívat, zatancovat a zaskotačit s upovídanou 
beruškou, bláznivou opičkou, škodolibými vosičkami, parádnicí kytičkou a usměvavým 
sluníčkem. Čiperkové se na vás už těší.Vystoupení trvá hodinu. Vhodné i pro nejmenší.      
Děti do 1 roku zdarma.      
159 Kč                                                                                                                                           
 
Středa 4.5.2022 v 19.00 hod. 
Co takhle ke zpovědi 
Petr Nárožný v hlavní roli anglické komedie. 
Dále hrají: Jaromír Nosek / Jakub Štěpán /, Jan Čenský / Martin Zahálka , Máša Málková / Kateřina 
Sedláková, Zuzana Slavíková / Ilona Svobodová , Ilona Svobodová / Zuzana Slavíková , Karolína 
Vágnerová / Andrea Daňková / Jiřina Daňhelková. 
 
Čtvrtek 5.5.2022 v 19.00 hod. 
Cabaret Šulin Růž 
Nejúspěšnější česká travesti skupina Techtle Mechtle a Kočky v novém pořadu "Cabaret 
Šulin Růž" 
 



Pondělí 16.5.2022 v 19.00 hod. 
Úterý 17.5.2022 v 19.00 hod. 
Kaleidoskop TS Paul Dance Jilemnice 
 
Středa 18.5.2022 v 19.00 hod. 
4TET – verze V. 
 
Sobota  21.5.2022  
Jilemnický májový jarmark  
 
Pátek 27.2.2022 v 19.00 hod. 
Láska a párečky 
Hrají: Jan Révai, Karel Zima, Jarmil Škvrna, Ernesto Čekan, Kateřina  
Janečková. 
 
Neděle 29.5.2022 v 19.00 hod. 
Donaha! – Divadlo V Roztocké Jilemnice 
 
 
 
Lidskoprávní škola Přehršel od MNOHA SVĚTŮ v Jilemnici Od 21.4. do 23.4. proběhne 
v Jilemnickém Kině 70 
 
Jedná se o řadu akcí, které jsou věnované lidským právům. Začátek bude vždy v 17:30, 
vstupné dobrovolné, možnost hlídání dětí a jako na všech akcích MSJ bude i zde 
vegetariánské občerstvení. 
 
ČTVRTEK 21.4. 17:30 
 
Film Čhadar: Cesta po řece - o mladé dívce a jejím otci, kteří musejí každý rok urazit 
náročnou pouť po zamrzlé řece. Chodí totiž z horské vesnice do školy. Po promítání bude 
následovat beseda o filmu a vernisáž fotografické výstavy. 
 
https://www.csfd.cz/film/873672-chadar-cesta-po-rece/ 
 
PÁTEK 22.4. 17:30 
 
Promítání dokumentu MODREJ ŽIVOT o aktivních občanech a občankách z Jilemnicka a 
okolí. Poté bude projekce krátkého dokumentu od VOXPOT: 
Slunce, vítr, 
revoluce. O budování nevyčerpatelných zdrojů energie od Dánska po Maroko. Následovat 
bude beseda O Přírodě, Práci a Péči - a jak se tato témata odrážejí v českém právu a politice. 
 
SOBOTA 23.4. 17:30 
 
Stand-up vystoupení: Duo Docentky - Lucie Jarkovská a Kateřina Lišková. 
a poté od 18:30 přednáška Jiřího Malíka o Živé vodě - jeho úspěšného projektu, který české 
krajině navrací vodu a pomáhá jí se vyrovnat s klimatickou změnou. V ČR totiž od roku 1960 
už průměrná teplota stoupla o 2 stupně a to přináší silnější deště ale i vypařování. 
 



 


